

Fischer Entreprise ApS

Enrumvej 12
2942 Skodsborg
CVR-nr. 37698539

Årsrapport 20.05.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.12.2017

Dirigent

Navn: Anders Wook Fischer Lauridsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fischer Entreprise ApS
Enrumvej 12
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 37698539
Stiftet: 20.05.2016
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 20.05.2016 - 30.06.2017

Direktion

Anders Wook Fischer Lauridsen , direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i regnskabsåret haft et overskud på 2.074 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet 20.05.2016 og første regnskabsår omfatter perioden 20.05.2016 – 30.06.2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.575.329
Andre finansielle indtægter	1	84.143
Resultat før skat		2.659.472
Skat af årets resultat	2	(585.000)
Årets resultat		2.074.472
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000
Overført resultat		74.472
		2.074.472

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>50.000</u>
Tilgodehavender		<u>250.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>891.683</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>891.683</u>
Likvide beholdninger		<u>2.236.706</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.378.389</u>
Aktiver		<u>3.378.389</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		74.472
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>2.124.472</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000
Skyldig selskabsskat		585.000
Anden gæld		<u>628.917</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.253.917</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.253.917</u>
Passiver		<u>3.378.389</u>
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	74.472	2.000.000	2.074.472
Egenkapital ultimo	50.000	74.472	2.000.000	2.124.472

Noter

	2016/17
	kr.
1. Andre finansielle indtægter	
Renteindtægter i øvrigt	244
Dagsværdireguleringer	83.899
	84.143
	2016/17
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	585.000
	585.000
	2016/17
	kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Igangværende arbejder for fremmed regning	200.000
	200.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Fischer Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
